
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2022. gada 8. septembris       Nr. 16 

 

Sēdes sasaukta plkst.16:00 

Sēdi atklāj plkst. 16:00 

Sēdi vada:  Andris Vaivods, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē: Inta Raubiška, Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītāja  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1. Andrejs Bondarevs   

2. Dace Jankovska 

3. Ināra Kalvāne           

4. Jānis Magdaļenoks 

5. Ivans Matrosovs   

6. Gatis Pastars 

7. Pēteris Romanovskis 

8. Maija Spūle   

9. Sanita Pinupe   

10. Valdis Labinskis   

11. Andris Vaivods 

12. Mārīte Vilcāne 

 

Nepiedalās deputāti:  

1) Ginta Kraukle, attaisnojoša iemesla dēļ, 

2) Jānis Klaužs, attaisnojoša iemesla dēļ,  

3) Kaspars Stikāns, attaisnojoša iemesla dēļ 

 

Sēdē piedalās: 

1) Aija Usāne, izpilddirektora p.i., 

2) Juris Sniķers, pašvaldības administrācijas vadītājs, 

3) Helēna Jablonska, Finanšu nodaļas vadītāja, 

4) Ilze Vanaga, Izglītības pārvaldes vadītāja p.i., 



2 

 

5) Staņislavs Vitvickis, vecākais datortīklu administrators, 

6) Laura Purviņa,  juriskonsulte 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome 

izskata iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par valsts budžeta mērķdotācijas aprēķina un sadales kārtību. Ziņo Andris Vaivods. 

 

1. Par valsts budžeta mērķdotācijas aprēķina un sadales kārtību. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2022.gada 21.jūnija noteikumiem Nr. 376 

“Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba 

samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās 

vidējās izglītības iestādēs” un Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem 

Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21. pantu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Līvānu novada dome 

atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Gatis Pastars, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija 

Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības noteikumus Nr.4 “Kārtība, kādā 

aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai Līvānu 

novada vispārējās izglītības iestādēs” . 

2. Noteikt, ka noteikumi tiek piemēroti ar 2022.gada 1.septembri. 

3. Uzdot pašvaldības izpilddirektora p.i. Aijai Usānei ar rīkojumu izveidot 

valsts budžeta mērķdotācijas sadales komisiju.  

 

Pielikumā: noteikumi uz 3 lpp. 

 

Sēde slēgta plkst. 16:15 

Protokols parakstīts 2022. gada 9. septembrī 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs   /paraksts/   A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja  /paraksts/   I. Raubiška 

 


